ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

aÍ5ínete do Prefeito

"lvi ontenegro CídaclTe das Artes, CapítaCdo 'I'aníno e da CítrícuCtura"

Ofício n.° 85012016 - GP

Montenegro, 24 de agosto de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 202/2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,

informamos que, embora a construção de uma área de lazer às margens ERS-287 e Vila

Esperança venha sendo objeto de estudo da administração há algum tempo, ainda não foi

elaborado projeto para atendimento dessa demanda.

Atenciosamente.

CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEU

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Por:

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Doe órgãos, Doe Sangue: SaCve 'VúlTas"
Rua João Pessoa, 1363— Cx. Postal, 59— CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Te[/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: aabinete5montenciro.r.00v.br